
FÖRKLARINGAR
PLUSHÖJDER ANGES I METER [m].
PLUSHÖJDER ANGES I RH2000

RITNINGAR ÄR BASERADE PÅ GAMLA A-, K- OCH RH-
UNDERLAG.

INGÅR EJ I ANSÖKAN

SEKTIONER, SE RITNING A1-40-2-000-01 TOM -000-02
DETALJER, SE RITNING A1-42-6-000-01 TOM -000-12

HÄNVISNINGAR

TRAPPA 2

TRAPPA 1

HISS 3

HISS 4

HISSHALL
+65,675 +65,675

TEKNIK

PASSAGE

TAK

HISSTOPP

PA
SS

AG
E

RWC

SOPRUM/STÄD

WC WCWC

TELE

TELE

TELE

MÖTE

MÖTE MÖTE MÖTE MÖTE MÖTE

MÖTE

MÖTE

INTERNHISS

SEKTION A-A BL
A1-40-2-000-01

SEKTION A-A BL
A1-40-2-000-01

SEKTION B-B BL
A1-40-2-000-01

SEKTION B-B BL
A1-40-2-000-01

SEKTION C-C BL
A1-40-2-000-02

SEKTION C-C BL
A1-40-2-000-02

+65,895+65,895 +65,895 +65,895

+65,675 +65,675

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10m

SKALA 1:100

4

2

11 FASADSPECIALIST: MN CONSULTING T:0703 834550
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AKUSTIK: DELTA AKUSTIK
BRAND: BENGT DAHLGREN
E: MSIB
V: POAB
K: LOOSTRÖM
A: TENGBOM

T:0727 228251
T:0737 065727
T:0703 995592
T:0733 919851
T:0761 751106
T:0738 018374

ORIGINALFORMAT: A1

INMÄTNING: MÄTKONSULT
FUKT: BYGGFYSIKGRUPPEN
BYGGNADSANTIKVARIE: TYRÉNS

10
9
8 T:0104 522546

T:0703 007207
T:0706 168192

PL
O:

Wallenstam AB, 401 84 Göteborg

Besöksadress: Birger Jarlsgatan 64

www.wallenstam.se

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

DATUM UPPDRAGSANSVARIG

SKALA NUMMER BET

FÖRETAG TELEFON

Tel: 08-720 00 00Tel: 08-720 00 00

N

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

3
2
1

A

A

B

B

C C

A

20
25

-0
4-

17
 1
1:5

5:
00

Au
to

de
sk

 D
oc

s:
//

St
ig
by

ge
ln
 5

/A
1-
40

0-
V-

00
1.r

vt

BYGGLOVSHANDLING

KV STIGBYGELN 5
MÄSTER SAMUELSGATAN 45

1042703 DACH ANTON ROSENBERG

JOSEFIN LARSSON2025-04-11

OMBYGGNAD FASAD
PLAN 20, ÖVERSIKT

1:100 A1-40-1-200-01

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM01 2025-04-17 DACH
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	Sheets
	A1-40-1-200-01 - PLAN 20, ÖVERSIKT
	A1-40-3-000-01 - FASAD MOT NORR OCH VÄSTER
	A1-40-3-000-02 - FASAD MOT SÖDER OCH ÖSTER
	A1-42-6-000-07 - VERTIKALA DETALJER
	A1-42-6-000-09 - VERTIKALA DETALJER
	A1-42-6-000-10 - HORISONTELLA DETALJER
	A1-42-6-000-11 - HORISONTELLA DETALJER
	A1-42-6-000-12 - HORISONTELLA DETALJER
	A1-400-0-000-02 - AXONOMETRISK VY FRÅN NORDÖST


